
1 

 

 

                   
 
 
ΝΟΜΟΣ  
ΔΗΜΟΣ ……….. 
 
 
 

 
Θέμα: «Υπηρεσίες συντήρησης και αναγόμωσης πυροσβεστήρων στα σχολεία της 
Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις τις ΚΥΑ 64447/1991 
2) Το άρθρο 3 της ΥΑ 8440/2011 (ΦΕΚ318/τΒ/25-02-2011) περί Λειτουργίας 

Σχολικών Επιτροπών και όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3) Το Ν. 4270/2014 του Δημόσιου Λογιστικού.  
4) Το από 12/10/2020   πρωτογενές αίτημα  
5) Την αναγκαιότητα σε υπηρεσίες συντήρησης και αναγόμωσης πυροσβεστήρων στα 

σχολεία της Β/θμιας Εκπαίδευσης 
6) Την υπ’ αριθμ.: 15/2020 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Β΄θμιας 

Εκπ/σης με ΑΔΑ:64ΨΥΩΨΙ-ΛΩΛ αναφορικά με την «Έγκριση δαπανών και διάθεση 
πιστώσεων». 

7) Την με αριθμ.πρωτ.132/27-10-2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
8) Την υποβληθείσα προσφορά  Α.ΖΑΧΑΡΟΣ- Σ.ΤΟΥΝΤΑΣ Ο.Ε ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ Μπατσί Άνδρος 84503   
ΑΦΜ 800872603 ΔΟΥ Παλλήνης , με αρ. πρωτ. 138/10-11-2020.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
1. Εγκρίνει τις υπηρεσίες συντήρησης και αναγόμωσης πυροσβεστήρων στα σχολεία της 

Β/θμιας Εκπαίδευσης, αξίας εξακοσίων ενενήντα πέντε  ευρώ και εξήντα τέσσερα 
λεπτά (695,64€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης .Αναλυτικά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΞΙΑ 
1. Συντήρηση πυροσβεστήρα 6kg, Ξηράς 

Σκόνης 
8,00€ 39 312,00€ 

2. Συντήρηση πυροσβεστήρα 12kg, Ξηράς 
Σκόνης 

11,00€ 5 55,00€ 

3. Συντήρηση πυροσβεστήρα 5kg, CO-2 9,00€ 20 180,00€ 

 4 Υ.Δ. και συντήρηση πυροσβεστήρα 
6kg, Ξηράς Σκόνης 

14,00€ 1 14,00€ 

   ΣΥΝ.:561,00€ 

   ΦΠΑ 24% 134,61€ 
ΓΕΝ. ΣΥΝ: 695,64€ 

2.  Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία στους Α.ΖΑΧΑΡΟΣ- Σ.ΤΟΥΝΤΑΣ Ο.Ε 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ Μπατσί 
Άνδρος 84503   ΑΦΜ 800872603 ΔΟΥ Παλλήνη. 
 

3.  Για την ανωτέρω δαπάνη δεν θα συνταχθεί και υπογραφεί σχετική σύμβαση καθώς 
η δαπάνη δεν ξεπερνάει το ποσό των 2.500,00 € σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
2362/95. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β’ ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Ελληνική 

ΑΝΔΡΟΣ, 10/11/2020 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 31 




